

NISAN CAB STAR					nr.auto	IEW 168	
denure SERVICII					cantitate	pretul , Lei	Total
DIAGNOSTICA CAMPUTARIZATA					1	204	204
DEMONTARE/REPARATIE /SUDARE ETRIER					1	484,5	484,5
SERVICII DE STRUNGARIE					1	153	153
SCHIMB PLACUTE DE FRINA					2	238	476
DEMONTARE/MONTARE DEMAROR					1	340	340
SERVICII DE VULCANIZARE					6	93,5	561
SCHIMB AMORTIZATOR					2	697	1394
SCHIMB CAP DE BARA					2	153	306
					SERVICII		3918,5
denure PIESE					cantitate	pret , Lei	Total
PLACUTE DE FRINA fata					2	306	612
RULMENT PENTRU DEMAROR					2	348,5	697
AMORTIZATOR fata					2	1224	2448
CAP DE BARA					2	238	476
ULEI MOTOR 5L 10W40					12	178,5	2142
FILTRU DE ULEI W955					2	280,5	561
					PIESE		6936
RENAULT MIDLUM					nr. Auto	HNH 298	
denumire SERVICII					cantitate	pret, Lei	Total
diagnostica computerizata					1	306	306
reparatie etrier spate stanga					1	663	663
demontare / montare linie pneumatica					1	790,5	790,5
reparatie frana de mana					1	340	340
schimb element filtrant uscator					2	136	272
demontare / montare furtun hidraulic					1	374	374
servicii de strungarie					1	153	153
reparatie supapa de frana					1	578	578
servicii de vulcanizare					6	136	816
DEMONTARE/REPARATIE /SUDARE ETRIER					1	484,5	484,5
SERVICII DE STRUNGARIE					1	212,5	212,5
SCHIMB PLACUTE DE FRINA					2	238	476
					SERVICII		5465,5
denumire PIESE					cantitate	pret , Lei	Total
valva frana stationare DPM94EY					1	3833,5	3833,5
element filtrant uscator compresor					2	374	748
felinare set din spate					2	148,75	297,5
furtun hidraulic					1	569,5	569,5
lichid de frana DOT 4					2	76,5	153
CILINDRU DE FRINARE					2	357	714
LICHID DE FRINA DOT4					2	76,5	153
FILTRU DE ULEI					1	153	153
ULEI MOTOR 5L 10W40					12	174,25	2091
					PIESE		8712,5



Autoturism		MERCEDES SPRINTER	nr.auto	JDZ 150	
Код	denumire SERVICII		cantitate	pretul , Lei	Total
	SCHIMBSCHIMB ARTICULATIE		2	246,5	493
	SCHIMB ARTICULATIA SARCINA		2	416,5	833
	SERVICII DE VULCANIZARE		4	93,5	374
	DIAGNOSTICA COMPUTARIZATA		1	238	238
	SCHIMB BECURI		4	42,5	170
	REPARATII ELECTROCABLARE		1	1232,5	1232,5
	SERVICII DE STRUNGARIE		1	263,5	263,5
	DIAGNOSTICA CAMPUTARIZATA		2	221	442
			SERVICII		4046
Код	denumire PIESE		cantitate	pret , Lei	Total
	CILINDRU DE FRINARE ABE		1	357	357
	LICHID DE FRINA DOT4		2	76,5	153
	FILTRU DE ULEI W124		1	204	204
	ULEI MOTOR 5L 10W40		2	756,5	1513
	AMORTIZATOR fata		2	1581	3162
	CAP DE BARA		2	293,25	586,5
			PIESE		5975,5
SCODA SUPERB			nr. Auto	RMA 142	
denure SERVICII			cantitate	pret , Lei	Total
SCHIMB DISC FRÎNA			2	340	680
REGLAREA UNGHIULUI ROTILOR			1	204	204
SERVICII DE VULCANIZARE			4	119	476
REPARAȚIA DISC ROATA/BALANSARE			2	697	1394
DEMONTARE/MONTARE DISK FRINA			2	153	306
DIAGNOSTICA CU COMPUTERIZATA			1	238	238
SCHIMB BECURI			4	17	68
SCHIMB CAP DE BARA			1	85	85
DIAGNOSTICA CU CALCULATOR			2	204	408
SCHIMB ARTICULATIE AXIALA			2	374	748
SCHIMB STUP DE ROATA			2	476	952
SERVICII DE VULCANIZARE			4	102	408
			SERVICII		5967
denure PIESE			cantitate	pret , Lei	Total
SOLUTIE CURATARE MOTOR OKS 600ml			1	85	85
LUBRIFIANT WD-40 450ml			2	85	170
ANTIFREEZE G12 1l			2	144,5	289
DISC FRÎNA			2	926,5	1853
BEC H7			4	25,5	102
CAP DE BARA (dreapta)			1	161,5	161,5
ARTICULATIE AXIALA			2	408	816
STUP DE ROATA			2	569,5	1139
			PIESE		4615,5



IVECO EURO CARGO				nr.auto	IEW 176	IEW 176	
					cantitate	pret , Lei	Total
	reparatie furtun sistema de racire				1	221	221
	schimb maneta franei de mana				1	722,5	722,5
	reparatie bloc unitate de confort BCM				1	4420	4420
	montare faruri 6 buc				1	1326	1326
	reparatii cablare faruri				1	663	663
	reparatie cablarea				1	1360	1360
	demontare / montare protectie motor				1	59,5	59,5
	demontare / montare salon (partial)				2	527	1054
	diagnostica computerizata				1	306	306
	reparatie etrier spate				1	663	663
	reparatie linie pneumatica				1	790,5	790,5
	reparatie frana de mina				1	646	646
					SERVICII		12231,5
					cantitate	pret , Lei	Total
	set reparatie etrier K01074				1	824,5	824,5
	set reparatie etrier CKSK.6				1	1003	1003
	set reparatie etrier KBK006				1	459	459
	element filtrant uscator aer II4100jk				2	340	680
	solutie curatare motor OKS 600ml				2	85	170
	lubrifiant WD-40 450ml				2	42,5	85
	antifreeze G12 1l				14	76,5	1071
	valva releu AC574AXY				2	994,5	1989
	bec H7'				4	85	340
	far iluminare spate 4 sectii				2	238	476
	lampa placute inmatriculare				2	170	340
					PIESE		7437,5

Autoturism		TRACTOR JCB	nr.auto	CHD 308	
Код	denumire SERVICII		cantitate	pretul	Total
1	DEMONTAREA/MONTAREA		1	807,5	807,5
2	SCHIMB FURTUN de RACIRE		1	374	374
3	RACIRE		1	399,5	399,5
4	DEMONTARE/MONTARE		1	748	748
5	SCHIMB BEC AUTO		3	42,5	127,5
6	DIAGNOSTICA COMPUTERIZATA		1	408	408
7	REPARATII ELECTROCABLARE		1	2082,5	2082,5
8	ADAPTAȚIA CALCULATOR		1	1445	1445
10	INCARCAREA SISTEMELOR CU		1	1011,5	1011,5
11	REPARATIE COMPRESOR DE AER CO		1	1487,5	1487,5
				SERVICII	8891



	<i>Autoturism</i>	TRACTOR JCB	nr.auto	CHD 308		
	Код	denure PIESE	cantitate	pret , Lei	Total	
	1	ULEI MOTOR 15W40 ARAL	20	161,5	3230	
	2	CILINDRU DE FRINARE ABE	2	357	714	
	3	LICHID DE FRINA DOT4	4	76,5	306	
	4	FILTRU DE ULEI	1	153	153	
	5	RULMENT PENTRU DEMAROR	2	187	374	
	6	BLOC CALCULATOR DE	1	2278	2278	
			PIESE		7055	

	<i>Autoturism</i>	MERCEDES SPRINTER	nr.auto	XXS 206	
	Код	denure SERVICII	cantitate	pretul	Total
	1	SCHIMBSCHIMB ARTICULATIE	1	246,5	246,5
	2	SCHIMB ARTICULATIA SARCINA	2	416,5	833
	3	SERVICII DE VULCANIZARE	4	93,5	374
	4	DIAGNOSTICA COMPUTARIZATA	1	238	238
	5	SCHIMB BECURI	4	42,5	170
	6	REPARATII ELECTROCABLARE	1	1054	1054
	7	SERVICII DE STRUNGARIE	1	365,5	365,5
	8	DIAGNOSTICA CAMPUTARIZATA	2	221	442
			SERVICII		3723
	Код	denure PIESE	cantitate	pret , Lei	Total
	1	CILINDRU DE FRINARE ABE	2	357	714
	2	LICHID DE FRINA DOT4	2	76,5	153
	3	FILTRU DE ULEI	1	187	187
	4	ULEI MOTOR 10W40	20	178,5	3570
	5	AMORTIZATOR fata	2	1581	3162
	6	CAP DE BARA	2	289	578
			PIESE		8364

	KIA CEED	nr. Auto	PMC 001	
	denumire SERVICII	cantitate	pret , Lei	Total
	SCHIMB DISC FRÎNA	2	391	782
	REGLAREA UNGHIULUI ROTILOR	2	204	408
	SERVICII DE VULCANIZARE	4	119	476
	REPARAȚIA DISC ROATA/BALANSARE	4	697	2788
	DEMONTARE/MONTARE DISK FRINA	4	153	612
	DIAGNOSTICA CU COMPUTERIZATA	1	238	238
	SCHIMB BECURI	6	17	102
	SCHIMB CAP DE BARA	2	204	408
	DIAGNOSTICA CU CALCULATOR	1	204	204
	SCHIMB ARTICULATIE AXIALA	2	391	782
	SCHIMB STUP DE ROATA	2	467,5	935



					SERVICII		7735
--	--	--	--	--	----------	--	------

KIA CEED	nr. Auto	PMC 001	
denumire PIESE	cantitate	pret , Lei	Total
SOLUTIE CURATARE MOTOR OKS 600ml	2	85	170
LUBRIFIANT WD-40 450ml	2	85	170
ANTIFREEZE G12 1l	12	144,5	1734
DISC FRÎNA	2	926,5	1853
BEC H7	6	25,5	153
CAP DE BARA (drepta)	2	161,5	323
ARTICULATIE AXIALA	2	408	816
STUP DE ROATA	2	569,5	1139
	PIESE		6358

Autoturism	MERCEDES SPRINTER	nr.auto	VTX 321	
Код	denumire SERVICII	cantitate	pretul , Lei	Total
1	SCHIMBSCHIMB ARTICULATIE	2	246,5	493
2	SCHIMB ARTICULATIA SARCINA	2	416,5	833
3	SERVICII DE VULCANIZARE	4	93,5	374
4	DIAGNOSTICA COMPUTARIZATA	1	238	238
5	SCHIMB BECURI	4	42,5	170
6	REPARATII ELECTROCABLARE	1	1224	1224
7	SERVICII DE STRUNGARIE	1	510	510
8	DIAGNOSTICA CAMPUTARIZATA	2	221	442
		SERVICII		4284
Код	denure PIESE	cantitate	pret , Lei	Total
1	CILINDRU DE FRINARE ABE	2	357	714
2	LICHID DE FRINA DOT4	1	76,5	76,5
3	FILTRU DE ULEI	2	187	374
4	ULEI MOTOR 10W40	20	178,5	3570
5	AMORTIZATOR fata	2	1581	3162
6	CAP DE BARA	2	289	578
		PIESE		8474,5
		SERVICII		56261,5
		PIESE		63928,5
		TOTAL		120190

